TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN
DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN
DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------------------------------------------------------------------

Số: 98/TB-DKQN-HĐQT Quảng Ngãi, ngày 31 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Quyết định số 95/NQ-DKQN-HĐQT ngày 31/12/2022 về việc thôi giữ chức vụ Giám đốc
Công ty và Quyết định số 96/NQ-DKQN-HĐQT ngày 31/12/2022 về việc bổ nhiệm Giám đốc Công ty của
Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC (PTSC Quảng Ngãi), chúng tôi
trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự như sau:

I. Trường hợp thôi giữ chức vụ:

Ông: Phạm Văn Hùng

- Không còn đảm nhiệm chức vụ: Giám đốc Công ty;

- Lý do: Đảm nhận chức vụ mới (Phó Tổng Giám đốc của Tổng công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ
thuật Dầu khí Việt Nam);

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 31/12/2022.

II. Trường hợp bổ nhiệm mới:

Ông: Lê Hồng Phong

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Phó Giám đốc Công ty;

- Chức vụ được bổ nhiệm: Giám đốc Công ty;

- Thời hạn bổ nhiệm: 5 năm (từ năm 2022-2027);

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 31/12/2022.

*Tài liệu đính kèm: ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC
- Quyết định số 95/NQ-DKQN-HĐQT ngày 31/12/2022 NGƯỜI UQ. CBTT
về việc thôi giữ chức vụ Giám đốc Công ty;
- Quyết định số 96/NQ-DKQN-HĐQT ngày 31/12/2022
về việc bổ nhiệm Giám đốc Công ty;

QN-BM-01
NHL: 16/06/2022

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN
DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN
DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC

Số: /QĐ-DKQN-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thôi giữ chức vụ Giám đốc Công ty

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC (PTSC Quảng
Ngãi) được Đại hội đồng cổ đông nhất trí thông qua ngày 16/04/2021;

Căn cứ Quyết định số 218-QĐ/ĐU ngày 09/12/2021 của Đảng ủy Tổng công ty Cổ
phần Dịch vụ Kỹ thuật Dầu khí Việt Nam về việc ban hành Quy chế Quản lý cán bộ
trong Tổng công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật Dầu khí Việt Nam (Tổng công ty);

Căn cứ Nghị quyết số 53/NQ-ĐU-DKQN ngày 21/12/2022 của Đảng ủy Công ty
PTSC Quảng Ngãi về việc xin thôi giữ chức vụ Giám đốc Công ty;

Căn cứ Công văn số 1559/PTSC-TCNS ngày 30/12/2022 của Tổng công ty về việc
Công tác cán bộ;

Xét đề nghị của Giám đốc Công ty PTSC Quảng Ngãi tại Tờ trình số 1748/TTr-
DKQN, ngày 30/12/2022 về việc xem xét phê duyệt bổ nhiệm cán bộ quản lý;

Trên cơ sở Bảng tổng hợp Phiếu lấy ý kiến Thành viên HĐQT số 93/BTH-DKQN-
HĐQT ngày 31/12/2022,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chấp thuận cho Ông Phạm Văn Hùng thôi giữ chức vụ Giám đốc Công ty
PTSC Quảng Ngãi.

Điều 2. Ông Phạm Văn Hùng có trách nhiệm bàn giao công việc đầy đủ theo đúng
quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Thành viên Hội đồng quản trị, Ông Phạm Văn Hùng, Ban Giám đốc,
Trưởng các Bộ phận trực thuộc Công ty PTSC Quảng Ngãi chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Tổng công ty;
- Đảng ủy Cty; BKS;
- UBCKNN, HNX;
- CĐ, ĐTN, Hội CCB Cty (để biết);
- Lưu: VT, TK HĐQT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

phuonglh
Typewriter
95

phuonglh
Typewriter
31

QN-BM-01
NHL: 16/06/2022

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN
DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN
DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC

Số: /QĐ-DKQN-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm Giám đốc Công ty

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC (PTSC Quảng
Ngãi) được Đại hội đồng cổ đông nhất trí thông qua ngày 16/04/2021;

Căn cứ Quyết định số 218-QĐ/ĐU ngày 09/12/2021 của Đảng ủy Tổng công ty Cổ
phần Dịch vụ Kỹ thuật Dầu khí Việt Nam về việc ban hành Quy chế Quản lý cán bộ
trong Tổng công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật Dầu khí Việt Nam (Tổng công ty);

Căn cứ Nghị quyết số 07-NQ/ĐU ngày 29/07/2020 của Đảng ủy Tổng công ty về
việc phê duyệt quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý các Đơn vị thuộc Tổng công ty giai
đoạn 2020-2025;

Căn cứ Nghị quyết số 54/NQ-ĐU-DKQN ngày 21/12/2022 của Đảng ủy Công ty
PTSC Quảng Ngãi về việc bổ nhiệm Giám đốc Công ty;

Căn cứ Công văn số 1559/PTSC-TCNS ngày 30/12/2022 của Tổng công ty về việc
Công tác cán bộ;

Xét đề nghị của Giám đốc Công ty PTSC Quảng Ngãi tại Tờ trình số 1748/TTr-
DKQN ngày 30/12/2022 về việc xem xét phê duyệt bổ nhiệm cán bộ quản lý;

Trên cơ sở Bảng tổng hợp Phiếu lấy ý kiến Thành viên HĐQT số 93/BTH-DKQN-
HĐQT ngày 31/12/2022,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn Ông Lê Hồng Phong - Phó Giám đốc PTSC Quảng
Ngãi giữ chức vụ Giám đốc Công ty PTSC Quảng Ngãi.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Thành viên Hội đồng quản trị, Ông Lê Hồng Phong, Ban Giám đốc,
Trưởng các Bộ phận trực thuộc Công ty PTSC Quảng Ngãi chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Tổng công ty;
- Đảng ủy Cty; BKS;
- UBCKNN, HNX;
- CĐ, ĐTN, Hội CCB Cty (để biết);
- Lưu: VT, TK HĐQT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

phuonglh
Typewriter
96

phuonglh
Typewriter
31

		2023-01-01T08:51:41+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	I am the author of this document